16
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
CW 4, feuerverzinkt,

Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
Typenbezeichnung CW 1 CW 2 CW 3 CW 4 CW 4L CW 8
 Kapazität à 200-Liter-Fass 1 2 3 4 4 8
Außenmaße B x T x H in mm 810 x 820 x 450 1250 x 820 x 340 1850 x 820 x 270 1325 x 1320 x 250 2420 x 820 x 240 2420 x 1220 x 210
 Auffangvolumen in Liter 210 210 210 210 210 210
Belastung in kg 250 500 750 1000 1000 1600
Gewicht in kg 60 73 95 110 117 150
 Artikel-Nr., lackiert P65-2001-A P65-2002-A P65-2007-A P65-2003-A P65-2004-A P65-2005-A
 Artikel-Nr., feuerverzinkt P65-1001-A P65-1002-A P65-1007-A P65-1003-A P65-1004-A P65-1005-A
Zubehör PE-Einsatz zum Lagern aggressiver Medien
Artikel-Nr. P65-2010-A P65-2011-A P65-2017-A P65-2012-A P65-2013-A P65-2014-A
17
 Typenbezeichnung EW 2 (für Europaletten) EW 4 (für Chemiepaletten)
 Ausführung ohne Gitterrostauflage mit Gitterrostauflage ohne Gitterrostauflage mit Gitterrostauflage
 Maße B x T x H in mm 1250 x 820 x 240 1250 x 820 x 240 1220 x 1220 x 210 1220 x 1220 x 210